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کودکان زباله گرد و بی حقوقی کودک!
حسن صالحی

اخیرا انتشار یک ویدئو از کودکان زباله گرد در 
یکی از خیابانهای تهران که بطور توهین آمیزی از 
یک کامیون تخلیه می شوند تا برای مافیای زباله 
بکار بپردازند، مورد توجه و بحث قرار گرفته است. 

 
چهل و چهار سال است که جمهوری اسلامی حقوق 
کودکان را نقض می کند و مسئله فقط به حیطه 
کودکان زباله گرد و بهره کشی از آنها و یا رفتار 
زشت و توهین آمیز به این کودکان محدود نیست. 
جمهوری اسلامی با رواج کودک همسری و یا تجاوز 
شرعی به آنها، با محروم کردن کودکان از تحصیل 



به دلیل فقری که به مردم تحمیل کرده است، با 
رواج کار کودکان به دلیل بی تامینی شهروندان 
که حکومت مسئول مستقیم آن است، با تایید و 
“تادیب” کودکان،  برای  تشویق خشونت اسلامی 
با اعدام کودکان و نوجوانان، با تحمیل حجاب به 
کودکان، با تحمیق مذهبی کودکان در مدارس، با 
بهره برداری نظامی از کودکان در جنگ، با کشتار 
کودکان در خیابان و یا تجاوز و  شکنجه در زندان 
ها، یکی از کودکان ستیزترین حکومتهای دنیاست.

 
اگر ما امروز میلیونها کودک کار، زباله گرد، کارتن 
خواب، تکدی گر و کپرنشین داریم به دلیل فقر و 
محرومیتی است که جمهوری اسلامی به اکثریت 
کودک  ها  میلیون  و  است  کرده  تحمیل  مردم 
گرفتار  اسفناک  وضعیت  این  به  ها  خانواده  این 



جامعه  ثروت  و  امکانات  مادامیکه  تا  اند.  شده 
در تصاحب چپاولگران و دزدان حاکم باشد و تا 
زمانیکه حکومت اسلامی سر کار است اکثر قریب 
به اتفاق مردم ایران اعم از کودکان و کارگران و 
زنان و دیگر بخشهای جامعه از ساده ترین زندگی 

محروم خواهند بود. 
 

انسانی  این وضعیت ضد  از  برای نجات کودکان 
از  بلند  صدای  با  جامعه  است  لازم  بار  فاجعه  و 
حقوق کودکان به دفاع برخیزد. برخوردار بودن 
تحصیل  کودکان؛  برای  شاد  و  ایمن  زندگی  از 
مسکن  و  تفریحات  و  تغذیه  رایگان؛  بهداشت  و 
مناسب، و کلا فراهم آوردن شرایط رشد معنوی 
وضعیت  از  مستقل  نوجوانان  و  کودکان  مادی  و 
خانوادگی حق همه کودکان است که در منشور 



“مطالبات حداقلی بیست تشکل” نیز به صراحت 
منظور شده است. 

 
جا دارد فعالین و تشکل های مدافع حقوق کودکان 
منشور حقوق کودک را تدوین کنند. رواج دادن 
مطالبات پیشرو کودکان در جامعه و آگاهگری در 
این رابطه خود عاملی است که می تواند نیروهای 
کودکان  از  دفاع  برای  را  شهروندان  از  بیشتری 
بسیج کند. دفاع از حقوق کودکان جبهه مهمی از 
نبرد با رژیم اسلامی کودک ستیز اسلامی است. 
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اخطار! پشت پنجره لخت نشويد
سینا پدرام

محمدجواد لاریجانی، “رییس پژوهشگاه دانش های 
بنیادی”، در واکنش به حضور چشمگیر زنان بی 
حجاب در اماکن عمومی گفت: “همه در معرض 
تهاجم هستیم”. او افزود: “حتی اگر خانمی برهنه 
پشت پنجره خانه اش باشد، کسی که در خیابان 
دیده می تواند به پلیس زنگ  بزند و اطلاع بدهد.”

در خبر دیگری باز به عمق رشد حرکت اعتراضی 
حجاب برگیران اشاره شده ولی از ناعلاجی رژیم 
شورای  رییس  پناه  دارد. خسرو  حکایت  اسلامی 
که  “فردی  داشت:  اظهار  فرهنگی  انقلاب  عالی 



کشف حجاب کرده مجرم است و باید او را دستگیر 
کنند ولی با توجه به شمار بالای مجرمین اجرای 

آن امکان پذیر نیست.”

حتی کاهل ترین و نادان ترین سیاستمداران رژیم 
اسلامی به عمق ناعلاجی خود در مقابل موج حجاب 
برگیران اعتراف کرده و از قضا همدیگر را به ندانم 

کاری متهم میکنند.

انقلاب زنانه توانایی زیر و رو کننده خود را نشان 
داده است و در اولین گام های خود، قلب رژیم 
اسلامی را نشانه گرفته است. طرح عفاف و حجاب 
ولی  کردند  ارائه  اسلامی  دلقکان  مجلس  در  را 
عجز خود را در مقابل بی حجابی زنان در جامعه 
سادیست  جانی  یک  ورود  گذاشتند.  نمایش  به 



از  تنها حاکی  به موضوع حجاب  مانند لاریجانی، 
گستردگی این اعتراض اجتماعی نیست بلکه نشان 
دهنده ارتباط گرهی امر حجاب با بود و نبود رژیم 

اسلامی هست.

دخالت در برهنگی زن در حریم شخصی رجزخوانی 
است و فقط ذهن بیمار یک مالیخولیایی اسلامی 
میتواند به آن فکر کند. شاید روزی اعتراض عریان 
در ایران از پشت پنجره خانه ها، آقای لاریجانی 
را به شکر خوردن وادار کند. دهن کجی زنان به 
تمامی قوانین اسلامی، به تمامی سطوح جامعه تسری 
رژیم  این  قوانین  تمامی  مشمول  و  یافت  خواهد 
خواهد شد.  در قدم های بعدی، ما شاهد تعرض 
قدرت  های  عرصه  دیگر  به  انقلاب  این  وسیعتر 
حاکمیت خواهیم بود. همبستگی تمامی اعتراضات 



زیستی،  محیط  فرهنگی،  عرصه  در  اجتماعی، چه 
کارگران،  اعتراضات  زمیته  در  چه  و  دانشگاهی 
را  انقلاب  پیروزی  شیپور  بازنشستگان  و  معلمان 

خواهد نواخت.

لاریجانی ها  و شرکا باید شیرفهم شده باشند که 
انقلاب تنها “تهاجم” نیست. سیلی است بنیان کن. 
دور نیست روزی که این شعر حافظ وصف حال 

این جماعت اوباش شود: 
چه آسان می نمود اول غمِ دریا به بوی سود

غلط کردم که این طوفان به صد گوهر نمی ارزد.
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طالبان، جمهوری اسلامی و يک هشدار
کیوان جاوید

روز شنبه ۶ اردیبهشت، ۲۷ ماه مه، در مرز افغانستان 
نظامی  نیروهای  و  طالبان  نیروهای  میان  ایران  و 
جمهوری اسلامی در ولسوالی کنگ نیمروز و زابل 
درگیری رخ داد و از دو طرف چند کشته بر جای 
گذاشت. دلیل اعلام شده اختلافات “تامین حقابه 

هیرمند” است.
 

واقعیت این است که نه جمهوری اسلامی قصد ورود 
به جنگ با طالبان را دارد و نه طالبان خواهان آغاز 
یک جنگ است. همانطور که از سابقه این تنش بر 

می آید، اختلاف بر سر حق آبه است.



 
آنچه که در این میان می تواند هشدار دهنده باشد، 
افغانستانی  مهاجرین  کور ضد  دشمنی  یک  عروج 
دشمنی  از  موجی  اکنون  هم  از  و  است  ایران  در 
به  ایران  مقیم  های  افغانستانی  علیه  ناسیونالیستی 
و  اسلامی  جمهوری  طرفداران  است.  افتاده  راه 
ناسیونالیست های شاه اللهی تبلیغات زهرآگینی بر 
سر زبانها می اندازند که انگار مهاجرین افغانستانی 
مقیم ایران سربازان و وفاداران به طالبان هستند و 
در  طالبان  نیروی  بعنوان  “بروز جنگ”  در صورت 
ایران از آنها استفاده خواهد شد این یک وقاحت 
و  از مردم  علیه بخشی  فاشیستی  تبلیغاتی  آشکار، 
عملا در خدمت جمهوری اسلامی است. این انسانهای 
زحمتکش در ابعاد میلیونی از دست طالبان و حکومت 
فاسد قبلی حاکم بر افغانستان جان خود را برداشته 



و فرار کرده اند تا لقمه نانی در آن سوی مرزها، در 
ایران یا پاکستان، برای ادامه حیات بدست بیاورند. 
بلبشوی ایجاد شده اجازه تعرض به  این  نباید در 

این زحمتکشان مقیم ایران را داد. 
 

انقلابی  این است که در دل این شرایط  انتظار ما 
نیروی  بعنوان یک  ایران  مقیم  افغانستانی  میلیونها 
بزرگ اجتماعی در کنار همه مردم ایران قرار بگیرند 
تا جبهه انقلاب ما علیه جمهوری اسلامی قوی تر شود. 
افغانستانیهای مقیم ایران دوست طالبان و فاسدین 
قبلی حاکم بر افغانستان نیستند. آنها با کار طاقت 
فرسای خود در ایران دارند میلیونها میلیون دلار بر 
از کمترین  افزایند و خود  سود سرمایه داران می 
نیازهای زندگی محروم اند. اینجا وظیفه انقلابی و 
انسانی تک تک ما مردم ایران است که همبستگی 



مان را با این نیروی بزرگ اجتماعی تقویت کنیم تا 
جبهه سرنگونی جمهوری اسلامی بیش از این تقویت 

شود.
 

آزادی  زندگی  زن  انقلاب  پیروزی  با  شک  بی 
و  طالبان  دست  از  نیز  افغانستان  مردم  ایران،  در 
مرتجعین اسلامی و غیر اسلامی در آن کشور نجات 
پیدا خواهند کرد و منطقه نفسی به آسودگی خواهد 
ویروس  رشد  از  مانع  انسانی  همبستگی  با  کشید. 

ضد افغانستانی ها در ایران شویم.
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جدال با جمهوری اسلامی
 در سازمان جهانی کار 

شهلا دانشفر
 

پنجم ژوئن برابر با پانزدهم خرداد اولین روز صد و 
یازدهمین اجلاس سازمان جهانی کار در ژنو است. 
جمهوری اسلامی یکی از شرکت کننده در این اجلاس 
است. در حالیکه مردم با تداوم انقلاب زن زندگی 
آزادی بر سرنگونی جمهوری اسلامی پای میفشارند، 
سازمان جهانی کار بیشرمانه میزبان حکومتی است 

که قاتل و سرکوبگر کارگران و مردم ایران است.
 

همه  بخاطر  آدمکش  و  کارگر  ضد  حکومت  این 
جنایاتش علیه بشریت باید در سطح جهان بایکوت و 



از تمام نهادهای بین المللی از جمله سازمان جهانی کار 
اخراج شود. نمایندگان جمهوری اسلامی نمایندگان 
مردم نیستند، سرکوبگر کارگران و قاتل مردمند و 

جای آنها پشت میز محاکمه است.
 

پانزده سال است که ما کارزار علیه حضور جمهوری 
اسلامی در سازمان جهانی کار را به پیش میبریم و هر 
سال بی وقفه در برابر “آی ال او” تظاهرات گذاشتیم. 
در چندین سال با کمک اتحادیه های کارگری جهانی 
با در دست  در همان روز اول اجلاس این سازمان 
داشتن عکسهای کارگران زندانی توانستیم به درون 
سالن کنفرانس راه پیدا کنیم و با حمایت حضار روبرو 
شدیم. ما در این نشست ها پرچم جمهوری اسلامی 
را پایین کشیدیم. امسال نیز در پانزدهم خرداد در 
ژنو خواهیم بود تا صدای انقلاب زن زندگی آزادی 



و نماینده همه کارگران ایران در این اجلاس جهانی 
باشیم. امسال با دست پرتر میرویم. نامه نهاد کارگری 
“فری دم ناو” که من سخنگوی آن هستم با خواست 
اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار )آی ال 
او( از سوی شماری از اتحادیه های کارگری که بعضا 
بالای ۵00( هزار عضو دارند، از کانادا، سوئیس، عراق 

و استرالیا مورد حمایت قرار گرفته است.
 

امسال اجلاس سازمان جهانی کار در شرایطی برگزار 
میگذرد. جمهوری  انقلاب  از  ماه  که هشت  میشود 
اسلامی مهسا را فقط بخاطر بدحجابی کشت و چند 
صد نفر از مردم با شلیک مستقیم گلوله در جریان 
انقلاب به قتل رسیده اند که در میانشان حتی کودکان 
را می بینیم. بعلاوه چندین هزار نفر بازداشت شده اند 
که شماری از آنها کودک هستند. این حکایت 44 



سال حاکمیت حکومت آپارتاید جنسیتی و ضد کارگر 
جمهوری اسلامی است. امسال باید حضور مخالفین 
جمهوری اسلامی در ژنو و اعتراض علیه تروریستهای 
بین المللی صد چندان قویتر باشد و صدای اعتراض ما 
هر چه رساتر از ایران و در مقابل اجلاس این سازمان 
شنیده شود. علاوه بر پانزدهم خرداد، در نوزدهم خرداد 
نیز در اعتراض به حضور جمهوری اسلامی میتینگی 
به فراخوان کمیته برگزاری آکسیون اعتراضی برگزار 
میشود. در آکسیون های اعتراضی مقابل سازمان جهانی 

کار با قدرت شرکت کنیم.
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


